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LA SUBDIRECCION FINANCIERA INFORMA QUE EL DÍA 24 ENERO DE 2017 SE REALIZARON 

LOS SIGUIENTES PAGOS:

Identificación 

beneficiario
Beneficiario MEDIO DE PAGO

51974426 MARTHA JANNETH MENDEZ PENA TRANSFERENCIA

79397607 EDGAR MAURICIO SALAMANCA GONZA TRANSFERENCIA

51970227 YANETH LIZARAZO BELTRAN TRANSFERENCIA

91497560 JAIME ANDRES ARGUELLO PARRA TRANSFERENCIA

196443 ANTON ARNOLD OOSTRA VAN NOPPEN TRANSFERENCIA

71317493 ARIEL HUMBERTO GOMEZ GOMEZ TRANSFERENCIA

1019059014 INGRID ROCIO GONZALEZ CRUZ TRANSFERENCIA

800176618 XPRESS ESTUDIO GRAFICO DIGITAL TRANSFERENCIA

1020756021 DIANA CATALINA MORENO CORREA TRANSFERENCIA

306273 ERIKA  TANACS TRANSFERENCIA

1020766357 ISABEL RUBIO MARIN TRANSFERENCIA

79635158 JORGE ELIECER MARTINEZ POSADA TRANSFERENCIA

52515204 LADY  MARITZA RAMIREZ RAMOS TRANSFERENCIA

51815694 RUTH ADRIANA BUNCH CUBILLOS TRANSFERENCIA

1022375911 VASQUEZ DELGADO VIVIANA CAROLI TRANSFERENCIA

80350269 MAURICIO ESTEBAN SUAREZ BARRER TRANSFERENCIA

900026333 INFOLINK COLOMBIA SAS TRANSFERENCIA

31711220 ENY YULIANA CLAROS CORREA TRANSFERENCIA

33206127 MARLENE DEL SOCORRO ACOSTA DOM TRANSFERENCIA

49785285 TAMARA AIDEE CANAS MENDOZA TRANSFERENCIA

57293826 MARTHA ISABEL BARRIOS FAJARDO TRANSFERENCIA

80737068 DIEGO ANDRES VARGAS TRANSFERENCIA

40343188 MARIA FERNANDA DURAN AYALA TRANSFERENCIA

35895387 YUVISA MARCELA BOLIVAR HINESTR TRANSFERENCIA

42151053 LAURA MARIA LOPEZ MARTINEZ TRANSFERENCIA

60267319 MARIA ANGELICA PRIETO MORENO TRANSFERENCIA

1049624582 DIANA ANDREA HERNANDEZ FONSECA TRANSFERENCIA

64586855 MARIA EUGENIA SALGADO ARRIETA TRANSFERENCIA

80083112 SERGIO ALEXANDER MARTINEZ OCHO TRANSFERENCIA

42403441 MARTA CECILIA ARAUJO GUERRERO TRANSFERENCIA

37840965 CAROLINA  GUTIERREZ SILVA TRANSFERENCIA

35891782 KATHERINE  GOMEZ IBARGUEN TRANSFERENCIA

1065573678 VELASQUEZ MARTINEZ LEIDYS MARG TRANSFERENCIA

1083839082 KANDY MIRLEY PERDOMO GONZALEZ TRANSFERENCIA

35893335 SANDRA  PEREA MENA TRANSFERENCIA

27082830 SANDRA YANIRA ENRIQUEZ RIASCOS TRANSFERENCIA

1063157252 LILY JOHANA HERNANDEZ AVILA TRANSFERENCIA

1075237085 DANIELA ALEJANDRA PENA AGUILAR TRANSFERENCIA

42207940 PIEDAD CECILIA MARTINEZ JULIO TRANSFERENCIA

1077446537 CINDY PAOLA MORENO MOSQUERA TRANSFERENCIA

11635219 ALEXANDER  MOSQUERA MOSQUERA TRANSFERENCIA
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1085284909 SANDRA JERALDINE GOMEZ ZAMBRAN TRANSFERENCIA

64701199 DORKY MILENA SARMIENTO ESCOBAR TRANSFERENCIA

1056029808 DEICY KHATERINE POVEDA GONZALE TRANSFERENCIA

1053325237 YERLY YULIETH CASTIBLANCO TRANSFERENCIA

1053767988 DIANA ROCIO QUIROGA JARAMILLO TRANSFERENCIA

37949304 LIZ KATHERINE CADENA FERNANDEZ TRANSFERENCIA

83233911 GILBERTO  ROJAS TRUJILLO TRANSFERENCIA

65746709 MARIA JIMENA GUTIERREZ TRANSFERENCIA

38210263 CONSTANZA  CUBILLOS MORA TRANSFERENCIA

49735934 MARTA CECILIA MARTINEZ ARAMEND TRANSFERENCIA

60261503 DANIA DEL MAR CELIS CASTELLANO TRANSFERENCIA

33332681 NERLAM  PUPO SEPULVEDA TRANSFERENCIA

45500328 DERLIS  OROZCO CARMONA TRANSFERENCIA

34882510 LEDY LUZ LOPEZ MELENDEZ TRANSFERENCIA

39799425 MERCEDES  PUENTES SANABRIA TRANSFERENCIA

38070326 DIANA MILENA GARCIA TRANSFERENCIA

1048600684 GRACE KELLYS GARCIA REBOLLEDO TRANSFERENCIA

79215502 CRISTIAN ALEXANDER DUQUE CARDE TRANSFERENCIA

60265716 GUTIERREZ AVILA YULIETH PAOLA TRANSFERENCIA

1130623735 JENNY TATIANA OSORIO VALENCIA TRANSFERENCIA

1098616541 BLANCA CECILIA AVILA CARDENAS TRANSFERENCIA

65633235 SANDRA GISELLE ORTIZ SALAZAR TRANSFERENCIA

33750116 NEISA LORENA VAQUERO VARGAS TRANSFERENCIA

24347488 FLAVIA MILEIDI MUNOZ HENAO TRANSFERENCIA

92230465 LUIS FRANCISCO SILGADO RAMIREZ TRANSFERENCIA

31950499 GLORIA EDITH OCAMPO LOPEZ TRANSFERENCIA

37277821 LEYDI YANETH SANCHEZ TRANSFERENCIA

19168346 ISRAEL ANTONIO CONTRERAS ALGEC TRANSFERENCIA

1098651434 KATHERIN YINDY RAMIREZ VEJAR TRANSFERENCIA

10288361 OSCAR FERNANDO QUINTERO MESA TRANSFERENCIA

1033749637 ANGELICA MARIA JIMENEZ GIL TRANSFERENCIA

79652005 JOSE ARMANDO CARDENAS ACHURY TRANSFERENCIA

1065581373 LIANY KARINA OLIVEROS SALCEDO TRANSFERENCIA

1098646842 LISBETH  VILLANUEVA PENARANDA TRANSFERENCIA

36380721 SANDRA JULICE CASTILLO MARTINE TRANSFERENCIA

1075233970 JHONNATTAN ANDRES IBARRA PALAC TRANSFERENCIA

66753202 CLAUDIA ESMERALDA MORENO MURIL TRANSFERENCIA

84454603 ARITZ ALBERTO TAPIAS RODRIGUEZ TRANSFERENCIA

1121847294 MAURICIO  AHUMADA GARCIA TRANSFERENCIA

41899783 YOLANDA  PENUELA RODRIGUEZ TRANSFERENCIA

52022453 MAYORGA MONSALVE MONICA ALEXAN TRANSFERENCIA
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1067917295 MONICA MARELBY MONTANO SEGURA TRANSFERENCIA

16727719 JORGE  CORREA PEREZ TRANSFERENCIA

36347173 BLANCA RUTH GUEVARA PENAGOS TRANSFERENCIA

57296712 ROSANA PAOLA CAMPO GUERRA TRANSFERENCIA

39288157 YORJANI MILENA CRUZ ACEVEDO TRANSFERENCIA

43867336 SONIA ISABEL DUQUE PEREZ TRANSFERENCIA

1106771487 MITHDALYA  ARIZA ALVAREZ TRANSFERENCIA

35603670 JULIA IVETH RIVAS LOPEZ TRANSFERENCIA

33377081 PAOLA ANDREA CORREDOR HERNANDE TRANSFERENCIA

49775703 ERIKA MILENA MONTERO CASTRELLO TRANSFERENCIA

1051417325 LAURA VIVIANA AHUMADA ORTEGA TRANSFERENCIA

92510669 OTALVARO DE JESUS VELILLA LOPE TRANSFERENCIA

60252971 MARTHA MERCEDES FUENTES CONDE TRANSFERENCIA

1077443523 YENCY OMAIRA MORENO RAMIREZ TRANSFERENCIA

79760791 JUAN MAURICIO BALLESTEROS JIME TRANSFERENCIA

45422902 CARMENZA SOFIA ESQUIVIA CUETER TRANSFERENCIA

1090417137 JENNIFER PAOLA JAIMES OCHOA TRANSFERENCIA

32661047 ELVIA ROSA JARABA ZAPATA TRANSFERENCIA

33378563 SUAREZ MOLINA NUBIA ROCIO TRANSFERENCIA

1053334069 RUIZ MATALLANA DIANA CAROLINA TRANSFERENCIA

30328032 MARIA JULIETA ORTIZ FERNANDEZ TRANSFERENCIA

860048182 INVERSIONES LIBRA S.A. TRANSFERENCIA

33207597 ALICIA DEL CARMEN ELJACH GARCI TRANSFERENCIA

52371628 DIANA MILENA CASTELBLANCO FLOR TRANSFERENCIA

1085247008 JALAL OTHMAN NASIF ARCINIEGAS TRANSFERENCIA

1060871359 ELSON  RIVERA GUERRERO TRANSFERENCIA

1067878330 JULIO MANUEL MAZA MENDEZ TRANSFERENCIA

1067836608 ANDREA DEL CARMEN HERNANDEZ RO TRANSFERENCIA

51897549 LUZ ANGELA BAQUERO BUITRAGO TRANSFERENCIA

1053332402 DAYANA MARISOL CASTIBLANCO TRANSFERENCIA

1053775874 JENNY MARCELA RAMIREZ RAMIREZ TRANSFERENCIA

1015416788 CINDY CAROLINA VARGAS LOPEZ TRANSFERENCIA

1075233821 YULY ANDREA LOPEZ MURCIA TRANSFERENCIA

98364280 VENUR ALIER GARZON RODRIGUEZ TRANSFERENCIA

37558616 ADRIANA BELEN LOZANO ASCENCIO TRANSFERENCIA

33102638 DARLING  MORILLO PEREZ TRANSFERENCIA

60267083 YENNY LEONOR CONEO MATAJIRA TRANSFERENCIA

36543753 FANNY CONSUELO PEREZ GUTIERREZ TRANSFERENCIA

34321926 CLAUDIA LORENA CERTUCHE MARTIN TRANSFERENCIA

37838385 MARIA ROSARIO CORTES CARRENO TRANSFERENCIA

436749 MAYELIN  GONZALEZ SANTANA TRANSFERENCIA
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35893711 EDDY SAMARY BOLIVAR HINESTROZA TRANSFERENCIA

63497542 MONICA ALEXANDRA MOSQUERA OTER TRANSFERENCIA

1069477460 ROSA MARCELA CARDENA VERGARA TRANSFERENCIA

46670766 BLANCA SOFIA VALDERRAMA BECERR TRANSFERENCIA

54254873 LETICIA  CORDOBA ARANGO TRANSFERENCIA

94265415 JUAN JOSE CASTRO TRANSFERENCIA

64578993 PATRICIA ELENA RUIZ SIUFFY TRANSFERENCIA

1095790006 DAISY ALEXANDRA ANGARITA FIGUE TRANSFERENCIA

36951936 SAMANTHA LORENA MADRONERO VELA TRANSFERENCIA

32738229 CECILIA ESTHER PENARANDA POSTE TRANSFERENCIA

52020497 CLAUDIA LUCIA ARCILA OSORIO TRANSFERENCIA

1118822444 JULIETH JOHANA MENDOZA OBREDOR TRANSFERENCIA

1032367172 YULY PAULINA VANEGAS GONZALEZ TRANSFERENCIA

38641122 KATHERINE  SANDOVAL ZAPATA TRANSFERENCIA

7708671 DIEGO OMAR CHARRY RIVERA TRANSFERENCIA

1022368899 CONNIE CARDONA GRANADA TRANSFERENCIA

40329077 BERNAL CASTILLO LADY CAROLINA TRANSFERENCIA

52052118 JUDITH  SUAREZ OBANDO TRANSFERENCIA

60263139 LIZ IBETH CELIS CASTELLANOS TRANSFERENCIA

60261781 MARTHA YANETH FERNANDEZ GARCIA TRANSFERENCIA

64556012 PIEDAD MARIA NUNEZ OROZCO TRANSFERENCIA

50913660 NAVEIVA NATIVIDAD FLOREZ GUTIE TRANSFERENCIA

35602803 ELEMARY  ESTACIO PEREZ TRANSFERENCIA

1013602477 ANGIE TATIANA ROZO RONDON TRANSFERENCIA

35896669 ELIZABETH  PALACIOS MOSQUERA TRANSFERENCIA

34995798 GUZMAN BURGOS ELSI DEL CARMEN TRANSFERENCIA

11804070 PRUDENCIO  PALACIOS PALACIOS TRANSFERENCIA

1049615307 MARTHA LILIANA TOSCANO ALBARRA TRANSFERENCIA

52691580 ADA MARISOL CARRENO TRANSFERENCIA

1082851012 YANINA ALEJANDRA TORRES BAYONA TRANSFERENCIA

13959089 JORGE ELIAS CHACON PARDO TRANSFERENCIA

52450584 ERIKA MARCELA PRIETO GARZON TRANSFERENCIA

1104377013 MARLY  HERRERA BORJA TRANSFERENCIA

31964243 MARISELA  ESTRADA PEREZ TRANSFERENCIA

35546789 CORDOBA MENA FLOR YULEYDIS TRANSFERENCIA

50928944 OLGA PATRICIA ESPITIA HERNANDE TRANSFERENCIA

1098656767 KELLY JOHANA SAAVEDRA BARBOSA TRANSFERENCIA

63363304 MONICA TRINIDAD MOLINA GUZMAN TRANSFERENCIA

50850423 JUDITH BERNARDA MEDINA BERROCA TRANSFERENCIA

1064987363 LUISA FERNANDA SANCHEZ BURGOS TRANSFERENCIA

16090328 JOHN FREDY GIRALDO GOMEZ TRANSFERENCIA
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26431639 LUISA FERNANDA OSORIO FIERRO TRANSFERENCIA

1044914506 GENADIS MARIA PATERNINA MARRUG TRANSFERENCIA

49719604 CATHERINE  FLOREZ FLOREZ TRANSFERENCIA

36952362 GABRIELA DEL PILAR FOLLECO ALV TRANSFERENCIA

78759247 GUSTAVO ADOLFO DURANGO MORALES TRANSFERENCIA

40047681 NINI JOHANA PESCA LOPEZ TRANSFERENCIA

36933927 NANCY LILIANA LEON RAMOS TRANSFERENCIA

30662230 MARTHA SUSANA DORIA RAMOS TRANSFERENCIA

1104407837 YOLEMAIRA  MONTIEL HOYOS TRANSFERENCIA

36302435 LUZ HELENA ANDRADE VARGAS TRANSFERENCIA

26422381 MIGDALIA MILENA GALINDO CHAVAR TRANSFERENCIA

52081826 INES  CASTRO QUIMBAY TRANSFERENCIA

43811365 SANDRA JULIANA HERRERA HENAO TRANSFERENCIA

1077438108 LAURA YOHANA MORALES RODRIGUEZ TRANSFERENCIA

1067883476 ANA MANUELA PEREZ FABRA TRANSFERENCIA

80763512 JAIME  VERGARA ESCOBAR TRANSFERENCIA

1085260751 ANDREA ALEJANDRA BURBANO MORA TRANSFERENCIA

31578113 YOLIMA  PEREZ SARASTI TRANSFERENCIA

1044909664 MILAGRO DEL SOCORRO RODRIGUEZ TRANSFERENCIA

1024469379 GLORIA ESPERANZA OSPINA FLOREZ TRANSFERENCIA

1085282706 DIEGO FELIPE ROSERO ENCISO TRANSFERENCIA

66863801 SAYDA PATRICIA BLANDON MORENO TRANSFERENCIA

25870071 LEONOR MARIA PACHECO FALON TRANSFERENCIA

25875126 DIANA ESTHER FLOREZ MARZOLA TRANSFERENCIA

53108502 ASTRID JOHANNA CARDENAS LEON TRANSFERENCIA

78031771 JOSE MARIA ESPANA FLOREZ TRANSFERENCIA

45593091 MAYRLIN DEL CARMEN FORERO CABA TRANSFERENCIA

35695919 FAYZULLY  AGUALIMPIA MOSQUERA TRANSFERENCIA

1087985607 DIANA CAROLINA JURADO CASTRO TRANSFERENCIA

98389302 FABIO MAURICIO DIAZ RAMIREZ TRANSFERENCIA

1078117080 YESENIA  RODRIGUEZ MURILLO TRANSFERENCIA

59312309 LIZETTE VIVIANA ZAMBRANO BENAV TRANSFERENCIA

37274159 CAROLINA  MURILLO CARRILLO TRANSFERENCIA

64586983 GLORIA ESTELA GOMEZ VELASQUEZ TRANSFERENCIA

42159616 ANGELICA  OCHOA ISAZA TRANSFERENCIA

1077433754 LUDIS MARIA SALAS ASPRILLA TRANSFERENCIA

1018411262 PINILLOS RODRIGUEZ OSCAR JAVIE TRANSFERENCIA

52706874 JENNY MILENA TOVAR CLAVIJO TRANSFERENCIA

79484861 FERNANDO DIAZ GONZALEZ TRANSFERENCIA

80244645 BARENO EDWIN LEONARDO TRANSFERENCIA

80163520 DONCEL ARTEAGA CESAR AUGUSTO TRANSFERENCIA
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52374854 FANNY YOLANDA HERRERA MUNEVAR TRANSFERENCIA

1030579963 CHRISTIAN GIOVANNY BARRETO PEN TRANSFERENCIA

39760480 CLAUDIA LIMAS CADENA TRANSFERENCIA

40030817 DERLY DEL CARMEN CASALLAS CARD TRANSFERENCIA

41751441 GLORIA MERY CASTILLO TRANSFERENCIA

21110641 ROSA LINA CABALLERO TRANSFERENCIA

52047697 MARIA MARTHA ALBARRACIN CETINA TRANSFERENCIA

39641093 EMPERATRIZ VELASQUEZ HERRERA TRANSFERENCIA

80897233 HECTOR BUENO TRANSFERENCIA

31711220 ENY YULIANA CLAROS CORREA TRANSFERENCIA

45422902 CARMENZA SOFIA ESQUIVIA CUETER TRANSFERENCIA

30662230 MARTHA SUSANA DORIA RAMOS TRANSFERENCIA

60263139 LIZ IBETH CELIS CASTELLANOS TRANSFERENCIA

52052118 JUDITH  SUAREZ OBANDO TRANSFERENCIA

1077438108 LAURA YOHANA MORALES RODRIGUEZ TRANSFERENCIA

60261503 DANIA DEL MAR CELIS CASTELLANO TRANSFERENCIA

35896669 ELIZABETH  PALACIOS MOSQUERA TRANSFERENCIA

36302435 LUZ HELENA ANDRADE VARGAS TRANSFERENCIA

1130623735 JENNY TATIANA OSORIO VALENCIA TRANSFERENCIA

6804686 CARLOS ALFREDO GALEANO RIVERA TRANSFERENCIA

34882510 LEDY LUZ LOPEZ MELENDEZ TRANSFERENCIA

83233911 GILBERTO  ROJAS TRUJILLO TRANSFERENCIA

1075233970 JHONNATTAN ANDRES IBARRA PALAC TRANSFERENCIA

51897549 LUZ ANGELA BAQUERO BUITRAGO TRANSFERENCIA

1077443523 YENCY OMAIRA MORENO RAMIREZ TRANSFERENCIA

41899783 YOLANDA  PENUELA RODRIGUEZ TRANSFERENCIA

45593091 MAYRLIN DEL CARMEN FORERO CABA TRANSFERENCIA

63363304 MONICA TRINIDAD MOLINA GUZMAN TRANSFERENCIA

36067057 ELIANA CAROLINA NARVAEZ SILVA TRANSFERENCIA

50850423 JUDITH BERNARDA MEDINA BERROCA TRANSFERENCIA

1117494402 CLAUDIA LILIANA SALAZAR BARCO TRANSFERENCIA

52020497 CLAUDIA LUCIA ARCILA OSORIO TRANSFERENCIA

7708671 DIEGO OMAR CHARRY RIVERA TRANSFERENCIA

31578113 YOLIMA  PEREZ SARASTI TRANSFERENCIA

1032367172 YULY PAULINA VANEGAS GONZALEZ TRANSFERENCIA

1024490210 ANGIE NATALIA COLORADO CHAVEZ TRANSFERENCIA

80737068 DIEGO ANDRES VARGAS TRANSFERENCIA

37840965 CAROLINA  GUTIERREZ SILVA TRANSFERENCIA

46670766 BLANCA SOFIA VALDERRAMA BECERR TRANSFERENCIA

37274159 CAROLINA  MURILLO CARRILLO TRANSFERENCIA

59312309 LIZETTE VIVIANA ZAMBRANO BENAV TRANSFERENCIA
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16727719 JORGE  CORREA PEREZ TRANSFERENCIA

1060871359 ELSON  RIVERA GUERRERO TRANSFERENCIA

33378563 SUAREZ MOLINA NUBIA ROCIO TRANSFERENCIA

26324331 INGRID  BONILLA DIAZ TRANSFERENCIA

80083112 SERGIO ALEXANDER MARTINEZ OCHO TRANSFERENCIA

1065573678 VELASQUEZ MARTINEZ LEIDYS MARG TRANSFERENCIA

37949304 LIZ KATHERINE CADENA FERNANDEZ TRANSFERENCIA

37277821 LEYDI YANETH SANCHEZ TRANSFERENCIA

66753202 CLAUDIA ESMERALDA MORENO MURIL TRANSFERENCIA

39288157 YORJANI MILENA CRUZ ACEVEDO TRANSFERENCIA

33206127 MARLENE DEL SOCORRO ACOSTA DOM TRANSFERENCIA

52927530 LAURA MARIA LOPEZ CUESTA TRANSFERENCIA

50928944 OLGA PATRICIA ESPITIA HERNANDE TRANSFERENCIA

1019078000 NANCY ROCIO VARGAS GALINDO TRANSFERENCIA

27224846 LILIANA DEL CARMEN NARANJO CUL TRANSFERENCIA

52541737 SONIA MARCELA TELLEZ MORENO TRANSFERENCIA

60261781 MARTHA YANETH FERNANDEZ GARCIA TRANSFERENCIA

37392871 CAROLINA  AGUDELO ALFONSO TRANSFERENCIA

60267319 MARIA ANGELICA PRIETO MORENO TRANSFERENCIA

1033749637 ANGELICA MARIA JIMENEZ GIL TRANSFERENCIA

Para los pagos que se generan a través de cheques por favor acercarse a la Tesoreria de la UPN 

ubicada en la Carrera 16 A No. 79  -  08 en el horario de 9:00 a.m. a 12 y de 1:00 p.m a 4:00 p.m.

Cordialmente,

CLAUDIA PATRICIA GOYENECHE BAEZ

Subdirectora Financiera

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL


